АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПЕРВОМАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.03.2018 № 184

Об отмене постановления администрации МО «Первомайское

сельское поселение» от 14.12.2015 г. № 479 «Об утверждении
административных  регламентов  предоставления
муниципальных  услуг на территории МО «Первомайское
сельское поселение» Выборгского района Ленинградской
области»

           В соответствии Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации
предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом МО «Первомайское
сельское поселение», администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Административные регламенты предоставления муниципальных услуг «Выдача
разрешений на строительство», «Выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию»,
утвержденные постановлением администрации МО «Первомайское сельское поселение»
14.12.2015 г. № 479 отменить.

2.  Исключить  предоставление  муниципальных  услуг «Выдача  разрешений  на
строительство»,  «Выдача  разрешений  на  ввод  объектов  в  эксплуатацию» из  реестра
муниципальных услуг администрации МО «Первомайское сельское поселение».

3. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации и
разместить на официальном портале МО «Первомайское сельское поселение».

4.  Контроль исполнения настоящего постановления   возложить  на  заместителя
главы администрации Колоярского А.А.

Врио главы администрации                                                                      С.В. Белокурова